
Dodatek č. 1 
k Dohodě o splátkách ze dne 11.11.2020 

uzavřený dnešního dne, měsíce a roku mezi 

Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě 
se sídlem Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava 
zastoupený Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
ID datové schránky: pubj9r8 
dále jen „pronajímatel" 

a 

Patrik Pazourek 
se sídlem
zapsán živnostenským úřadem, Městským úřadem Telč čj. 
IČ:03666727 
kontaktní elektronická adresa:
dále jen „nájemce" 

společně také jako „smluvní strany" 
I. 

Úvodní ustanovení 

Zdravolni uslav se sidlem, 
Doruceno: 01.02.2021 
ZU/02157/2021 
1 i Sty: 1 pr i1 ohy, 

11111111111 I 
zusoes1481f6f 

1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 11.11.2020 Dohodu o splátkách (dále jen „dohoda"), 
v níž se nájemce zavázal jím uznaný dluh ve výši 189.406,--Kč co do podaného důvodu 
pronajímateli uhradit v pravidelných po sobě jdoucích měsíčních splátkách ve výši 15.784,-
Kč počínaje dnem 31.1.2021. 

2. Nájemce požádal pronajímatele o možnost uhrazení části dluhu za nájemné za období říjen 
až prosinec 2020 již v rámci první splátky z důvodu, že se uchází o finanční podporu v rámci 
třetí Výzvy z programu COVID - Nájemné, vyhlašované Ministerstvem průmyslu a obchodu. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v rámci první splátky nájemce uhradí pronajímateli 50 % dluhu 
za nájemné za měsíce říjen, listopad a prosinec 2020 ve výši Kč 24.675,-- (výpočet: měsíční 
nájem 16.450 Kč x 3 měsíce/ 50 %). Zbývající část dluhu z nájmu za tato období se nájemce 
zavazuje uhradit v rámci rozvržení dalších splátek tak, jak je sjednáno tímto dodatkem. 

4. Smluvní strany vylučují použití § 1950 obč. zák. 

II. 
Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se ruší a nahrazuje čl. III. odst. 2 dohody takto: 

2. Smluvní strany se dohodly, že dlužník uhradí věřiteli jím uznaný dluh ve vys1 
189.406,--Kč, dále 50% vyúčtovaného nájemného za měsíc prosinec 2020 ve výši 
8.225,-- Kč a úroky z prodlení ve dvanácti pravidelných po sobě jdoucích měsíčních 
splátkách, přičemž každá splátka, vyjma první splátky ve výši 24.675,-Kč, bude 
provedena nejpozději posledního dne příslušného měsíce způsobem uvedeným 
v následujícím splátkovém kalendáři: 

1/2 



Splátkv Nová snlatnost 
24.675,-- Kč 1.2.2021 
15. 723,-- Kč 31.3.2021 
15.723,-Kč 30.4.2021 
15. 723,-- Kč 31.5.2021 
15. 723,-- Kč 30.6.2021 
15. 723,-- Kč 31.7.2021 
15. 723,-- Kč 31.8.2021 
15. 723,-- Kč 30.9.2021 
15. 723,-- Kč 31.10.2021 
15.723,-Kč 30.11.2021 
15.723,-Kč 31.12.2021 
15.726,-Kč 31.1.2022 

Zákonné úroky z prodlení 31.1.2022 
Číslo účtu pro všechny splátky dlužníka: 3235761/0710 
v 

Ceská národní banka, pobočka Ostrava 
VS: 03666727 

2. V ostatním zůstávají ustanovení dohody beze změny. 

III. 
Společná a závěrečná ustanovení 

1. Nájemce souhlasí a je srozuměn se skutečností, že pronajímatel může být na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, povinen 
uveřejnit tento dodatek č. l v registru smluv nebo o něm a právním vztahu jím založeném 
zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Případné uveřejnění dodatku č. l v registru smluv 
zajistí pronajímatel. 

2. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží pronajímatel 
a 1 vyhotovení nájemce. 

3. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tento Dodatek č.l řádně projednaly a přečetly, 
že je sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho 
připojují svoje vlastnoruční podpisy. 

V Ostravě dne 27.1.2021 

./j,~t;ik P ourek 

(nájemce) 

') /') 




